
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/695/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIV/395/06 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 19 kwietnia 2006 roku 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 218, art. 220 ust. 1 i 2 oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 

z 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 

z 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/395/06 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 19 kwietnia 2006 roku 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli - w § 4 ust. 5 pkt 2 nadaje się 

brzmienie: 

„2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.) oraz w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11.06.2010r. 

w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de-minimis w rolnictwie 

lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010r. nr 121, poz. 810).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Kryciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 3747


		2023-06-13T10:25:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




